PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 75/2020

Data: 09 de dezembro de 2020

Concede Título de Cidadão Sorrisense a Senhora Elcida Pottker.

[bookmark: _GoBack]ACACIO AMBROSINI – Patriota e vereadores abaixo assinados, com assento nesta Casa de Leis, com fulcro no Artigo 108 do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário, o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadã Sorrisense a Senhora Elcida Pottker.

Art. 2º Em anexo, Curriculum Vitae, o qual faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 09 de dezembro de 2020.

ACACIO AMBROSINI
Vereador Patriota

	DAMIANI NA TV
Vereador PSDB
	DIRCEU ZANATTA
Vereador MDB

	MARLON ZANELLA
Vereador MDB

	TOCO BAGGIO
Vereador PSDB